

アレルギー情報

 からあげ本舗

商品名	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに
醤油唐揚げ	○	×	×	×	×	△	×
塩唐揚げ	○	×	×	×	×	△	×
旨たれ唐揚げ	○	×	×	×	×	△	×
激辛唐揚げ	○	×	×	×	×	△	×
エビフライ	○	○	○	×	×	○	×
南蛮	○	○	×	×	×	△	×
手羽先	○	×	×	×	×	△	×
カキフライ	○	×	○	×	×	△	×
醤油唐揚げ弁当	○	×	×	×	×	△	×
塩唐揚げ弁当	○	×	×	×	×	△	×
えびから弁当	○	○	○	×	×	○	×
旨たれ唐揚げ弁当	○	×	×	×	×	△	×
激辛唐揚げ弁当	○	×	×	×	×	△	×
南蛮弁当	○	○	×	×	×	△	×
カキから弁当	○	×	○	×	×	△	×
エビカキ弁当	○	○	○	×	×	○	×
ポテト	○	×	○	×	×	△	×
餃子	○	×	○	×	×	△	×
ユーリントレ	○	×	×	×	×	×	×
おろしたレ	×	×	×	×	×	×	×
タルタルソース	×	○	×	×	×	×	×
オードブル	この商品は、アレルギー表示しておりません。						

★表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目についてとなっております。

★製造および調理の過程で、本来その食品には含まれてない食材が、付着、混入する可能性がありますことをご了承ください。

★△の商品は、原材料にエビは含まれておりませんが、エビフライと一緒に油で揚げているため、十分にお気をつけください。